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Życie w zgodzie z naturą oraz sport i ‘chill out’ na plaży definiują image modnego 
mężczyzny ubranego w kolekcję QS na sezon Wiosna/Lato 2012, która wprowadza 3 
motywy rządzące w tym sezonie naszą garderobą: na początku roku wyruszamy na 
piesze wycieczki, wspinaczkę górską i biwakowanie na świeżym powietrzu z ‘Boy 
Scouts’. Sporty uprawiane na świeżym powietrzu wymagają odpowiednio 
funkcjonalnego a zarazem fajnego ubioru w stylu ‘casual’, o który kolekcja została 
autentycznie wzbogacona. Funkcjonalne detale na kurtkach i spodniach są tutaj 
niezbędne. „Retro Pixel Trip” to podróż w krainę sportów takich jak jazda na rolkach 
i jazda na deskorolce. Muzyka, jasne kolory i błyszczące detale na koszulkach i 
sportowych kurtkach przypominają lata 70-te i definiują modny styl życia. W środku 
lata króluje „The Big Chill”. Koszulki z napisami, koszulki bez rękawów oraz krótkie 
bojówki noszone są na plażę lub do klubu ‘Roof Top Club’. 

 Motywy 

‘Boy Scouts’ – Styczeń/luty 

Najmodniejszy strój 

Wytarte i sprane chinosy w kolorze szaroniebieskim oraz bluzy z kapturem z 
efektem ‘wypalenia’ niektórych włókien tzw. ‘burn-out’ nadającym bluzom nowy 
wzór i tworzącym bardzo efektowny wynik końcowy . Ciężkie buty z grubej skóry i 
jasny, pomarańczowy plecak uzupełniają wygląd. 

‘Retro Pixel Trip’ – Marzec/kwiecień 

ruch/bieganie/jazda na rolkach 

Najmodniejszy strój

Wąskie jeansy w jasnych kolorach; sportowa bluza z kontrastującymi ze sobą 
kolorami tzw. ‘color blocking’, wytarta i sprana koszulka z efektem retro na 
printach. „The Pixel Trip” wprowadza modne męskie torby i skórzane paski. 

 The Big Chill – Maj/czerwiec 

Wycieczka samochodowa na safari – od spalonego słońcem do jaskrawego 

Najmodniejszy strój

Koszulka bez rękawów w połączeniu z efektownymi, krótkimi, podwiniętymi 
bojówkami. Koszula z detalami kamuflażu noszona jest na wierzchu stroju. Cienki, 
skórzany rzemień zawiązany na szyi i płócienne japonki dopełniają strój. 

Kolory



Melanż szaroniebieski, melanż biały, jasny niebieski, czerwony, żółty, sprany 
oliwkowy, granatowy, zielony z odcieniem niebieskiego, pomarańczowy. 

 Style

T-shirty

Różne faktury i melanże są popularne zarówno na koszulkach ‘Henley’ lub na 
koszulkach ze stójką jak i bluzach z kapturem. Kontrastowanie ze sobą kolorów w 
jednej stylizacji ‘color blocking’ jest bardzo ważne w kolekcji. Najmodniejsze są 
koszulki wycięte po szyją lub z dekoltem w szpic. Koszulki polo są dwuwarstwowe 
zapinane przy szyi na guziki. Grafiki są inspirowane naturą z elementami wytarcia i 
zużycia widocznymi na naturalnych strukturach materiałów. Foto printy wzorowane 
na zdjęciach wykonywanych w latach 70tych i 80tych to kolejny ‘must have’ sezonu 
tak samo jak wyluzowane, fajne napisy.

 Koszule 

Łączenie różnych wzorów jest bardzo na czasie. Zarówno kratki, paski lub printy na 
całości w stylu safari. Jednolite koszule są bardzo efektowne, z małymi detalami 
takimi jak specjalne, pikowane szwy, kołnierzyki dwustronne lub kontrastujące z 
resztą ubioru. Wytarcia i sprania, miękkie sploty i kolorowe napy są niezmiernie 
modne. Koszule jeansowe są autentycznie wytarte, sprane i wybielone. 

Dresy 

Kolekcja wiosenno-letnia bawi się różnymi materiałami na dresy; trwałe faktury, 
wykończenia na luźnych materiałach będące efektem ‘wypalenia’ niektórych włókien 
tzw. ‘burn-out’ i sportowe kontrastowanie ze sobą kolorów ‘color blocking’ tworzą 
nowy look. Bluzy z kapturem i bluzy dwuwarstwowe są odpowiednie na różne 
okazje.

Płaskie sploty

Płaskie sploty są widoczne w różnych rodzajach dekoltów; od kapturów do koszulek 
‘Henley’ – wszędzie są płaskie sploty. Proste style są wzbogacane cięciami i szwami, 
efektami wytarcia i sprania, bogatymi printami, asymetrycznymi detalami i 
połączeniem dżerseju z innymi splotami. 

Spodnie 

Płaskie sploty są widoczne na jasnych, nowych kolorach lub naturalnych odcieniach 
takich jak brąz i beż. Wąskie chinosy, zarówno długie jak skrócone do długości 
Bermudów są niezbędna na początku lata. Alternatywą dla różnych rodzajów 
chinosów są bojówki. Krótkie spodenki w kratkę w stylu ‘schoolboy’ i dżersejowe 
szorty, autentycznie wytarte i sprane, w nowej długości powyżej kolana są 
najmodniejsze w środku lata. 

Jeansy



Nowe, letnie odcienie niebieskiego są połączone z nowymi, bardziej efektownymi 
szwami. Efekt autentycznego wytarcia, zużycia i sprania w połączeniu z kolorowymi, 
podwiniętymi mankietami to nowe, świeże pomysły na jeansy latem. Wąskie jeansy, 
jeansy z obniżonym kroczem oraz  te ze zwężanymi nogawkami nadal mają dobrą 
pozycję w kolekcji. Szczupła sylwetka jest najmodniejsza.  Kształty tylnych kieszeni 
i swoboda ruchów będą bardzo ważne. 

Kurtki

Kurtki ze sztucznej skóry lub sportowe kurtki bawełniane z łatami ‘Boy Scout’. 
Kurtki w stylu ‘college’u’ są klasyczne i umiarkowane w kontrastowaniu ze sobą 
kolorów ‘color blocking’; nowe kurtki z nylonu w kolorach lata są idealne na okres 
przejściowy. 

Akcesoria

Nylonowe i płócienne plecaki, grube, wytarte i sprane, bawełniane torby są ważnymi 
elementami stylizacji; szale są dostępne w każdym możliwym kroju; paski  z 
połączenia dwóch kolorów skóry lub jednolite, chropowate, bawełniane paski w 
jasnych kolorach dopełniają strój. 


